



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

मुख्यमंत्री फेलोशिप कार्यक्रम २०१६

महाराष्ट्राचे **मुख्यमंत्री श्री. देवेंद्र फडणवीस** यांनी युवकांना प्रशासनात सहभागी करून घेण्याच्या उद्देशाने 'मुख्यमंत्री फेलोशिप कार्यक्रम २०१६' ची घोषणा केलेली आहे. कार्यक्रमात सहभागी होणाऱ्या युवकांना त्यांच्या विकासासाठी आवश्यक अनुभव व कौशल्य या कार्यक्रमाच्या माध्यमातून प्राप्त होतील.

दिनांक २० मे, २०१६ रोजी किमान वय २१ वर्षे व कमाल वय २५ वर्षे असणारे, कोणत्याही शाखेचे पदवीधर/पदव्युत्तर पदवीधर (किमान ६० टक्के गुणांसह) आणि नामांकित संस्था, उद्योग वा सार्वजनिक उपक्रम संस्थेतील किमान एक वर्षाचा अनुभव असणारे उमेदवार अर्ज करू शकतील. कार्यक्रमाचा कालावधी ११ महिने असेल व उमेदवाराला आकर्षक विद्यावेतन दिले जाईल.

कार्यक्रमाचा अधिक तपशील जाणून घेण्याकरीता व 'मुख्यमंत्री फेलोशिप कार्यक्रम २०१६' करीता अर्ज करण्यासाठी <https://mahades.maharashtra.gov.in> वा <https://www.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळास भेट देऊन ऑनलाईन अर्ज करावेत. ऑनलाईन अर्जाची नवी मुदत दि. १५/०६/२०१६, वेळ २३:५९ अशी आहे.

मदतीसाठी दूरध्वनी क्र. ०२२-२६३८३०१४

अर्थ व सांख्यिकी संचालनालय, नियोजन विभाग, महाराष्ट्र शासन, मुंबई



सत्यमेव जयते
Government of
Maharashtra

Chief Minister Fellowship Programme 2016

Hon'ble Chief Minister of Maharashtra, **Shri. Devendra Fadnavis** has announced a 'Chief Minister Fellowship Programme 2016' to harness participation of deserving youth in the governance. The fellows shall gain experience and skills needed to become effective professionals.

The Graduates/ Post graduates (with at least 60 percent marks) from any discipline, aged between 21 to 25 years as on 20th May, 2016 and having relevant work experience of at least 1 year with PSU, corporate or NGO of repute is eligible for this fellowship programme. The period of this fellowship programme is 11 months with an attractive stipend.

For more details about the fellowship programme, interested candidates can visit <https://mahades.maharashtra.gov.in> or <https://www.maharashtra.gov.in> The revised last date of online application is 15/06/2016, 23:59 Hrs.

Helpline number: 022-26383014.